canonice per te conferantur, recipere, et,

dummodo illa omnia, uno excepto, perso-

nalem residentiam non requirant, insimul

quoad vixerint retinere libere et licite

valeant, auctorilale praedictà dispensandi,

illisque concedendi et indulgendi, necnon

omnia et singula beneficia ecclesiastica in

dictis facultatibus quomodolibet qualifica-

ta, etiam per obitum familiarium tuorum,

donec ex causa legalionis huiusmodi abfue-

ris, vacantia', etsi singulorum beneficiorum

praediclorum fructus, redditus et proven-

tus vigintiquatuor ducatorum auri de ca-

mera secundum communem aestimationem

valorem annuum excedant, modo et forma

in eisdem facultatibus expressis, conferendi,

et de illis disponendi, plenam, liberam et

amplam facultatem, auctoritate et tenore

praedictis, concedimus et impertimur.

§ 4 Non obstantibus apostolicis, ac in contraria loim.

universalibus, provincialibusque conciliis

editis et edendis, generalibus vel specia-

libus, constitutionibus et ordinationibus
,

necnon ecclesiarum , in quibus beneficia

huiusmodi forsan fuerint (etiam iuramenlo,

confirmatione apostolica, vel quavis firmi-

tate alia roboratis) stalutis et consuetu-

dinibus, ceterisque omnibus et singulis,

quae in dictis litteris voluimus non ob-

stare, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxviii martii mdcxxv,

pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 28 martii 1625, pontif. an. ii.

cxxx.

Prohibet, quominus imagines nondum a

Sede Apostolica canonizalorum, vel bea-

lificalorum, cum radiis, splendoribus

et laureolis proponaniur, vel tabellae

et luminaria ad eorum sepulchra ap-

fonanlur, etc.

1 Vocem vacantia nos addinius (R. T.).
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Feria v, die xiii marti! , anno a Nativitate

Domini Nostri lesu Christi mhcxxv, in ge-

nerali Congregatione S. Romanae et uni-

versalis Inquisitionis habità in palatio

apostolico in Vaticano coram SS. D. N. D.

Urbano divina providentià Papa Vili, ac

illnstrissimis et reverendissimis DD.S. R. E.

cardinalibus adversus haereticam pravi-

tatem inquisitoribus generalibus a sanata

Sede Apostolica specialiter deputatis.

Eiordinro. Saiictissimus D. N. sollicite animadver-

tens abusus, qui irrcpserunt et quolidie

irrepere non cessant in colendis qiiibus-

dam cun sanctitatis aut raartyrii fama vel

opinione defunclis, qui, etsi neque cano-

nizalionis , neque bealificalionis honore

insigniti sinl ab Aposlolicà Sede, corani